
Příloha smlouvy č. 1:  

NABÍDKA 

 

 

+420  

www.bzcompany.cz 

info@bzcompany.cz 

Objednatel 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik,  

se sídlem: Karlova Studánka čp. 6, PSČ 793 24 

IČ: 14450216 

 

 

Obsahem nabídky je rozšíření služeb 

na doméně horskelazne.cz 

 
Cílem je rozšíření portálu o nově vznikající sekci Horského hotelu Lorkova vila.  Tato sekce je 

samostatná, avšak je součástí domény a veškerý obsah je plněn a ovládán pomocí dosavadních funkcí. 

Nová sekce bude informativní a zároveň součást Horských lázní. Stylově tato sekce bude vycházet 

z grafického stylu horskelazne.cz, jemně upravená o prvky symbolizující nový resort.   

Vytvoření obsahů 

Rozložení a úprava textu obsahových stránek 

Vypracujeme strukturu rozložení obsahových stránek a zaměříme se na klíčová slova. Tento výběr bude 

předán zadavateli jako podklad pro přípravu textů, které budou dodány objednatelem.  

Předané obsahy budou konzultovány a vybrané obsahové stránky budou upraveny tak, aby odpovídaly 

aktuálním požadavkům na fulltextové vyhledávání a zároveň byly atraktivní pro uživatele. 

Klíčová slova 

Dodavatel zajistí a vytvoří texty na odsouhlasených 10 klíčových slov. Rozsah textu bude maximálně 6 

NS  

*Objednatel dodá podklady pro naplnění stránek, (strukturu stránek, logo, požadované barvy, 

konkrétní údaje, které budou umístněny na úvodní stránce fotografie pro úvodní stranu a k obsahovým 

stranám, případně podklady k plnění obsahů webových stránek) nejpozději do 10 dnů od podpisu 

smlouvy. Finální rozložení obsahů a úprava textů bude konzultována s objednatelem. 

Webové stránky budou mít připravenu strukturu webu s jednotlivými obsahovými stránkami. V rámci 

objednávky, budou konkrétním textem naplněny obsahy s rozsahem textu 10 NS. Ve zbývajících 

obsahových stránkách bude vložena obsahová šablona s obecným textem. Objednatel si již další obsah 

nad domluvený rámec 10 NS bude plnit sám. 



Naplnění obsahových stránek 

Obsahy budou naplněny dodavatelem. Cena za vkládání se bude počítat dle počtu dodaných 450,-/NS. 

Odhaduje se naplnění cca 10 NS. 

Multijazyčnost je připravena, naplnění jazyků ani překlad obsahů není součástí této nabídky. 

Školení administrace 

V rámci předání díla dodavatel provede školení zaměstnanců zadavatele. Školení proběhne v místě 

objednatele v rozsahu maximálně 3 hodin.  

Grafické úpravy 
Je navržen vždy jeden grafický náhled, který bude upravován na základě diskuse, kdy na konci sezení 

se strany dohodnou na rozsahu úprav. Jako první se navrhuje úvodní strana pro určení grafického stylu, 

po schválení úvodní strany jsou dopracovány další specifické grafické náhledy a responzivní náhled 

každé grafické strany minimálně ve dvou variantách responzivního designu. Každý grafický náhled 

může projít maximálně třemi koly úprav. Každé další kolo úprav je považováno za vícepráce a je 

počítáno na základě ceníkové ceny za úpravy grafiky (k 1.1. 2021 650,-/započatá hodina). 

Barevnost stránek 

Bude zachována zlatá s hnědou dle vzoru horskelazne.cz. Zpracujeme návrh levého menu a patičky dle 

domluvených podkladů s objednatelem. 

Podpora 

Objednatel může čerpat 4 hodiny podpory, na emailu podpora@zcompany.cz. Bude účtována každá 

započtatá půlhodina. Lze se spojit emailově, či online. 

Napojení na SW třetích stran 
Nejsou dodány žádné podklady. 

Správa stránek 

Stránky budou napojeny na CMS administraci dodavatele, na doméně horskelazne.cz, 

Webhostingové služby 
Dodavatel zajistí hostování rozšíření na webovém serveru. Rozšířením služeb o novou sekci bude 

navýšena aktuální částka za webhostingové služby.  

Součástí webhostingových služeb je i pravidelné zálohování všech dat na serveru Objednatele na denní 

bázi. 

Popis zabezpečení webu 
Bezpečnost bereme jako komplexní celek a díváme se na každý díl skládanky. Jednotlivé sledované 

části tedy jsou. 

1) Kdo data potřebuje a jak se k nim přihlašuje 

2) Kdo data kontroluje a jak je zabezpečena aplikace 

3) Kde se data uchovávají a kdo je může ukrást 

4) Kdo se fyzicky dostane k datům 

 

1) Když se podíváme, jak informace putují od uživatele na server a zpět je jasné, že je potřeba 

první identifikovat uživatele, to lze dle přání klienta opatřit přihlášením pod heslem, zamezit 



lokaci přihlášení (například pro konkrétní IP), ošetřit aplikaci dvojí authentifikací (generátor 

ID, SMS kód, aktivační email).  

Data zaslaná na server se zabezpečují SSL certifikátem proti možnému odposlechu nebo 

podvržení dat.  

V tuto chvíli jsme identifikovali uživatele, který může zadat dotaz 

2) Ochrana přístupu k datům z pohledu aplikace: 

- zabezpečení proti útokům typu SQL Injection, XSS, CSRF a dalším 

- zabezpečení proti zjištění informaci o aplikaci útočníkem (Full PathDisclosure, CSP, ...) 

- zabezpečení proti nechtěnému spuštění části aplikace nebo nahraných souboru 

- ošetření uživatelem vkládaných informací probíhá dvojím způsobem: 

    - při načtení informací (z url, formuláře, apod) 

    - před vložením informace do databáze probíhá ošetření dat např. pomoci 

parametrizovaných dotazů (preparedstatements) nebo přejmenováním zpracovávaných 

souborů na validní názvy 

- přiložená data (soubory) jsou ukládány mimo kořen webové aplikace, nejsou tedy dostupné 

při pokusu o neautorizované stažení 

- hesla zásadně nejsou ukládány v čitelné formě ale pouze jako otisk (hash generovaný 

pomocí kryptografických metod o délce 256 nebo 512-bitu) v kombinaci s náhodně 

generovaným salt klíčem (otisky stejného hesla se nikdy neshoduji) 

 

3) Místo kde jsou data bezpečně uchovávána, splňuje nejvyšší bezpečnostní požadavky. Naše 

servery jsou umístěny v nejbezpečnějším datacentru ve střední Evropě, které splňuje 

standard TIER 4, více: https://www.serverpark.cz/en/safetya 

https://vshosting.cz/techSprávci dat disponují certifikáty ISO 9001 a ISO 27001.  

 

- Reálná dostupnost 99,9% 

- Individuální přístup a bezpečnostní poradenství na základě potřeb projektu 

- Integrovaná anti-DDoS ochrana 

- Redundantní infrastruktura 

- Uložená data jsou zálohována na 3 oddělených místech 

 

4) K samotným datům se dostanou pouze hlavní inside vývojáři, kteří jsou neustále pod 

dozorem monitorovacích systémů, veškerá manipulace s daty koresponduje s ochranou 

GDPR. Vše tedy v rámci smluv ve společnosti. 

 

 

 

https://www.serverpark.cz/en/safety
https://vshosting.cz/tech


Rozpočet cenové nabídky 

Naprogramování a nasazení 

stránek na CMS administraci 
64 694,- 

Vytvoření grafiky 7 000,- 

Úprava textů 6 435,- 

Naplnění obsahových stránek  

(10 ns. max) 
4 500,- (450,-/NS) 

Implementace systémů Dle dodání 

Webhostingové služby a doména 

po dobu 60 měsíců 

 27 000,- 

Školení administrace 

 

*V ceně zahrnuté cestovné. 

10 kč – 1 km 

 

dopravné 2 400,- (240 km) 

výjezd 500,- Kč bez DPH 

3h školení 1 450,-Kč bez DPH / 1 

hodinu 

 

Podpora – 4 h  2 200,- 

Cena celkem za vytvoření stránek na klíč: 119.079,- 
Bez příslušné sazby DPH. 

Platnost této cenové nabídky je 30 dní od zaslání. 

Strany se dohodly rozdělení platby takto: 

- 1 faktura bude vystavena na poměrnou 50% částku z celkové ceny ihned po podpisu smlouvy 

- 2 faktura na zbývající částku bude vystavena po schválení akceptačního protokolu. 

Harmonogram plnění 

Termíny ujednané dle smlouvy „WEBOVÉ STRÁNKY HORSKÉHO HOTELU LORKOVA VILA“ 

 

  



V Olomouci dne            

 

 

 

Za objednatele                             za dodavatele 

 
 

 

BZ CompanyInternacional s.r.o. 

Tovačovského 490/4, Olomouc 
IČ: 27834085, DIČ: CZ27834085 

Působíme po celé ČR, naše pobočky najdete zde: http://www.bzcompany.cz/kontakty.html 
(Praha, Brno, Ostrava, Olomouc, Hradec Králové atd.) 

 

Na co myslet při schvalování grafických náhledů: 

Grafika má velký vliv na to, abyste hned v prvních okamžicích zaujali zákazníka a neklikl hned „zpět“.  

Vzhled úvodní strany a používané barvy musí být v souladu s vašim oborem a zaměřením, ladit s logem 

a v případě větších firem v souladu s firemním logo manuálem. Na základě upřesněných wireframes, 

které upřesňují rozložení jednotlivých prvků, strukturu a funkce webu či eshopu, začne připravovat 

grafik konkrétní návrhy. Nejdříve se navrhuje úvodní strana, která se vám zašle k připomínkování 

a schvalování. V tomto bodě nestačí říci si “jo, to se mi líbí“. 

Musíte se zamyslet nad: 

 Celkovou barevností 

 Stylem tlačítek, písma 

 Hlavičkou, patičkou (postačí mi 2-3-4 sloupce), dostačujícím menu 

 Formulářem (krátký, rozsáhlý) 

 Fotogalerií (design, popis fotek, podgalerie) 

 Kalendář (přesná funkce) 

 Výpis článků a aktualit – (článek s fotkou/bez) 

 Umístění videí  - (YT /umístění na webu) 

 Grafický návrh může projít standardně 3 koly úprav. 

 Po odsouhlasení vzhledu úvodní strany a jednotlivých prvků následují grafické návrhy dalších 

obsahových stránek webu nebo eshopu. 

Podrobnější popis naší práce najdete na našich webových stránkách. 

http://www.bzcompany.cz/kontakty.html



